# ĒRIKS EŠENVALDS

## UBI CARITAS ET AMOR

for female choir / ensemble (SSSAAA)

**MUSICA  
BALTICA** publishers  
[www.musicabaltica.com](http://www.musicabaltica.com)

exclusively distributed by

EDITION PETERS GROUP  
FRANKFURT/M • LEIPZIG • LONDON • NEW YORK  
[www.editionpeters.com](http://www.editionpeters.com)

# UBI CARITAS ET AMOR

Ēriks Ešenvalds  
(\*1977)

♩ = 52-56  
Con amore  
*p*

U - bi ca - ri - tas...

S I,II U - bi ca - ri - tas... De - us i - bi

S III ...De-us, De - us i - bi est.

A I,II U - bi ca - ri - tas... De - us i - bi

A III ...et a - mor, De - us i - bi

4  
S I,II est. Con-gre - ga - vit nos in u - num Chris - ti

S III Con - gre - ga - vit nos in u - num Chris - ti

A I,II est. Con - gre - ga - vit nos in u - num Chris - ti

A III est. Con-gre - ga - vit nos in u - num Chris - ti

© Musica Baltica, 2009  
MB 0901

7 *mf* a - mor. E - xul - te - mus, *p*  
 a - mor. E - xul - te - mus, et in ip - so...  
 a - mor. E - xul - te - mus, et in ip - so iu - cun -  
 a - mor. E - xul - te - mus, et in ip - so iu - cun -

11 O, ...et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li -  
 de - mur. Te - me - a - mus, et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li -  
 de - mur. Te - me - a - mus, et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li -  
 de - mur. Te - me - a - mus, et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li -

14 *mf* ga - mus nos sin - ce - ro, *p* nos sin - ce - ro.  
 ga - mus nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro.  
 ga - mus nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro.  
 ga - mus nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro.

MB 0901

20 *p* U - bi ca - ri - tas... De - us i - bi est. Si - mul

U - bi ca - ri - tas... De - us i - bi est. Si - mul

...et a - mor, De - us i - bi est. Si - mul

24 *mf* con - gre - ga - mur: er - go cum in u - num con - gre - ga - mur: Ne nos

Si - mul er - go cum in u - num con - gre - ga - mur:

Si - mul er - go cum in u - num con - gre - ga - mur:

er - go cum in u - num con - gre - ga - mur:

27 Ne nos men - te *p* men - te di - vi - da - mur... O,

Ne nos men - te di - vi - da - mur ca - ve - a - mus. Ces - sent

Ne nos men - te di - vi - da - mur ca - ve - a - mus. Ces - sent

Ne nos men - te di - vi - da - mur ca - ve - a - mus. Ces - sent

MB 0901

31

S I,II ...ma - lig - na, ces - sent li - tes. Et in me - di - o nos - tri sit Chris - tus De -

S III iur - gia ma - lig - na, ces - sent li - tes. Et in me - di - o nos - tri sit Chris - tus De -

A I,II iur - gia ma - lig - na, ces - sent li - tes. Et in me - di - o nos - tri sit Chris - tus De -